российская федерация
КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ
ИДРИНСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ БОЛЬШЕСАЛБИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

23.07.2020 с. Большая Салба № 17-р

На основании п.7 ст.54 Федерального Закона от 12.02.2002 № 67-ФЗ «Об
Основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме
граждан Российской Федерации» РАСПОРЯЖАЮСЬ:

1.Определить места для размещения наглядных агитационных материалов;

с.Болыпая Салба, избирательный участок № 1229 территория прилегающая к
магазину, расположенных по адресу ул.Набережная, д.7.

п.Комсомольский, территория прилегающая к водокачке.

д.Средняя Салба, избирательный участок № 1230 территория прилегающая к
магазину, расположенному по адресу ул. Новая, 4 и на территории
прилегающей к административному зданию КФК расположенному по адресу
пер.Рабочий, д.1.

2.3апрещается размещать печатные агитационные материалы на памятниках,
зданиях, сооружениях и в помещениях избирательных комиссий, в
помещениях для голосования и на расстоянии менее 50 метров от входа в
них.

3.Право контроля оставляю за собой.

4.Распоряжение вступаетв силу со дня подписания.

Глава сельсовета Е.С.Тараканова